ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
10.02.2017

№ 13
О внесении изменений в отдельные постановления
  Администрации Красноярского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 2 к Постановлению Администрации Красноярского сельского поселения от 31.03.2016 № 36 «О создании Совета общественности Красноярского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. вывести из состава Совета общественности Цапай Александра Юрьевича;

1.2. ввести в состав Совета общественности специалиста по работе с населением Администрации Красноярского сельского поселения Дюкову Екатерину Юрьевну.
2. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Красноярского сельского поселения от 19.08.2015 № 84 «Об утверждении постоянной общественной жилищной комиссии при Администрации Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
2.1. вывести из состава комиссии Цапай Александра Юрьевича;

2.2. ввести в состав комиссии специалиста по работе с населением, секретаря комиссии Дюкову Екатерину Юрьевну.

3. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 26.09.2014 № 67 «О создании комиссии по осуществлению закупок для нужд Красноярского сельского поселения» следующие изменения:

3.1. вывести из состава комиссии Цапай Александра Юрьевича;

3.2. ввести в состав комиссии специалиста по работе с населением, секретаря комиссии Дюкову Екатерину Юрьевну.

4. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 08.08.2012 № 62 «О создании комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
4.1. вывести из состава комиссии Цапай Александра Юрьевича;

4.2. ввести в состав комиссии специалиста по работе с населением, секретаря комиссии Дюкову Екатерину Юрьевну.

5. Внести в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 11.11.2011 № 68 «О назначении ответственных за обработку персональных данных» следующие изменения:

5.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Назначить ответственных за обработку персональных данных:

1) управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения Алексейчук М. П.

2) специалиста по финансовой и налоговой политике, экономиста-главного бухгалтера Косоулину Е.П.

3) Специалиста по работе с населением Дюкову Е.Ю.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со  дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения Алексейчук М.П.
Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело № 02-18
_________М.П. Алексейчук
10.02.2017